PAGE
1

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	19.10.2016 г
	№ 307

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского района от 20.11.2014 г №480 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Гаринского городского округа 2015 -2016 гг»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24 сентября 2010 года №754 «Об утверждении Правил установления нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов», постановлением Правительства Свердловской области от 22 декабря 2010 года №1826 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований в Свердловской области ( в ред. от 21 июня 2013 года № 785 -ПП, от 25 августа 2014 года № 725-ПП), постановлением главы Гаринского городского округа от  04.09.2014г. № 366 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Гаринского городского округа на 2015-2016 годы», руководствуясь статьей 29.1 Устава Гаринского городского округа,  в связи с прекращением деятельности стационарных торговых объектов, повлекшие снижение обеспеченности населения площадью торговых объектов до уровня ниже установленного норматива минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов, администрация Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести дополнения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Гаринского городского округа 2015-2016 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа
Семакину М.В.

	Глава администрации

Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

Изменения в схему
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Гаринского городского округа на 2015-2016 годы
Таблица 3
	Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта (*1)
	Информация
о нестационарных торговых объектах (*2)

	Идентификационный номер места размещения
	Вид места размещения (*3)
	Кадастровый номер места размещения (земельного участка, здания, строения, сооружения)
	Форма  собственности (ОКФС)
	Наименование собственника
	Адрес (адресные ориентиры)
	Площадь
	Цель использования
	Количество объектов
	Предназначение для использования субъектами малого бизнеса
	Период, на который планируется размещение объекта нестационарной торговли
	Идентификационный номер объекта
	Вид объекта
	Специализация объекта
	Ассортимент
	Площадь

(м2)

	Общая
	Торговая

	Начало
	Окончание

	010
	Земельный участок, автотранспортное средство
	В кадастровом квартале 66:10:1501003
	Государственная собственность не разграничена

	Р.п.Гари, ул.Комсомольская, 48а
	38 кв.м.
	под объект торговли
	1
	предоставляется
	01.12.2016
	31.12.2018

	павильон
	непродовольственные товары
	запчасти для автомобилей
	38
	18

*1 – Место размещения – земельный участок, здание и его наименование, строение и его наименование, сооружение и его наименование

*2 – Указывается информация по каждому объекту нестационарной торговли

*3  - Указывается вид места размещения: земельный участок, здание и его наименование, строение и его наименование, сооружение и его наименование